De irregularitate

regula. Cleric⁹ mīstrās arma pū/ dū gerit mīstrās sagittam balista
giantib⁹ si aliq⁹ interficit⁹/irregu/ rīo suo ad sui defensionē: si ille ba/
lar⁹ ē.ar.xxiij.q.i.nisi bella.c.fi.no/ listari⁹ aliquē infēcerit:sz ille cleri
mīne aut̄ armoz itelligunt⁹ fustes eus nō intēdebat q̄ ip̄e aliquē in/
lapides/lignazc. Tricesimascda re terficeret: sz q̄ illos detinuisse et
gula. Iudex ecclastic⁹ p̄t hortari sua defendisset aut recuperasset:nō
brachiū seculare ⁊ violantes ⁊ he/ est irregular⁹ fm wil. Idem dī d̄
reticos vel paganos: non vt occi illo q̄ in bello iusto p̄positus fuit
dat vel mutilat/sed vt de terris fi exercitui ⁊ sumpt⁹ fac⁹ ⁊ cūcta dis/
deliū expellant⁹:nec etiā ē irregla/ ponit: si forte cū 2tingat lāceas v̄l/
ris si aliq̄ bincinde sunt occisi. xx sagittas emere ⁊ mīstraret ad ex/
iij.q.v.de occidendis. z.xxiij.q.iij ercitū vel ad custodiā castri mī/
maximian⁹:imō fm Jnn. de ho tere: vel si hortat ad currēdū post/
mīc.petitio.lz aliq⁹ in bello iusto hostes/ vt eis p̄da boīm vel aīaliū
aliq⁹ pcusserit: si tñ inde null⁹ est auferat: ⁊ tūc forte aliq⁹ interfice
mortu⁹:nō fit ex h̄ irregular⁹. Idex ref:dūmō solū intēdit ad recupa/
si q̄s accedit ad bellū iustū cā pa/ tionē p̄de/non advindictā:tal⁹ em̄
cifieandi vel ex alia iusta cā: lz ex cā remota nō nocet. Tricesimase/
er⁹ p̄ntia aliqd̄ robur accrescit su xta regla. Qui mulieri facit ne cō/
is/vl timor incuriat aduersarijs: eipe vel gñare vel post 2ceptū pa/
nō ē sibi imputandū /dūmō dol⁹ rere pōt: ⁊ q̄ p̄gnantem mulierem
⁊ etiam lata negligētia absit oīno pcutit:ita q̄ fac̄ abortiuū/si fetus
fm wil. Tricesimatertia regula: iam fuit viuiscat⁹:irregular⁹ est:
Clericus q̄ infest iusto v̄l iniusto sz si nōdū fuit viuiscat⁹/solū mor/
bello in armis v̄l sine arsuis si ali talis peccat.de homīc. si aliq⁹ .ij.
q̄ sunt bincinde imperfecti /irregu q.v.consuluit. Vel si pbabilit⁹ du/
laris est: lz ip̄e non occidat.h.dist. bitat vel credit an sit mortu⁹ vel
si q̄s.xij.q.iij.porro.xxiij.q.vl.q/ viu⁹ fer⁹ ex illa pcussione/ v̄l vtrū
cūqz.i.q.i.c.fi. Tricesima q̄rta re/ 2cept⁹ fuit vel aniat⁹ vel nō:i tali
gula. Cleric⁹ defendēs se v̄l suos dubio debet a pmotioē ⁊ a mīste/
lz tūc ex defendētib⁹ aliq⁹ interfice/ rīo abstinerē/nec piculo se cōmit/
ctus ē ex aliq pte/nō ē irregular⁹: tere. Si nō leuē vel temerariam
vt illi q̄ nō infēcerūt nec infēcto h̄z opionē/deponat cā si pōt: ⁊ sic
res q̄ adiūtabant sūt irregularares: poterit pmoueri ⁊ administrare:
lz volūtate occidēdi habuissent: als nō.ar.de sen.exco.inq̄stio. ⁊ d̄
qr lex pmotioē factū req̄rit.xv.q simo. p tuas. ij. Tricesimaseptia
j. si q̄s nō iratus. Tricesima q̄nta regla. Lz cleric⁹ aliquē occides p/
regula. Cleric⁹ in bello iusto qđ defendēre rez.suar̄. irregular⁹ est.
nō ad occidendū/sed ad defendēn de homīc.suscepim⁹. vbi d̄: post